

اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم



روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۲۸

جناب آقای مهندس اکبری
 معاون محترم برنامه ریزی و امور اقتصادی
 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
 با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، در گذشت پدر گرامی تان
شادروان گریلابی علی اکبری
 را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت
 عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده
 علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
 هیئت مدیره مدیرعامل و کارکنان صندوق حمایت از توسعه
 بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ * ۲ ذی القعدة ۱۴۴۲ * ۱۴ ژوئن ۲۰۲۱

رئیس جمهور:
 دولت در مورد عملکرد خود با
 شجاعت پاسخگو خواهد بود
 صفحه ۲

قاضی زاده هاشمی:
 خود را اصلاح می دانم،
 انصراف نخواهم داد
 صفحه ۲

حسین شریعتمداری:
 کنار زدن ۴ نامزد جبهه انقلاب
 گناهی نابخشودنی است
 صفحه ۲



شکوفایی بخش کشاورزی

صفحه ۶

استاندار: تنها ۸ درصد زرشک فرآوری می شود

اداره استان در قالب دولت بومی و محلی

استاندار: استان با کیفیت ترین زعفران کشور را در اختیار دارد. اما متأسفانه درصد اندکی از این محصول، بسته بندی و روانه بازار می شود. با عنایت به اقلیم کویری و کم بارش استان، کشاورزی در این منطقه سخت و هزینه بر است اما با همه این شرایط محصولات کشاورزی استان از لحاظ تنوع و کیفیت از موقعیت ممتازی برخوردارند. محصولات کشاورزی باید به گونه ای تولید شود که کشاورز به ارزش واقعی دسترنج خود برسد و بهره وری هر چه بیشتری را به همراه داشته باشد. از ۲۲ هزار تن زرشک تولیدی استان نیز تنها ۸ درصد فرآوری می شود.
 مشروح در صفحه ۵

عکس: اکبری

۵ خرده مالکی و خام فروشی؛ دو زخم قدیمی کشاورزی استان | ۵ وجود ۵ میلیون هکتار کانون گردوغبار در استان | ۳ گرم شدن تنور انتخابات در خراسان جنوبی

سر مقاله

هرم پور

چه کسی پیروز می شود؟

شنبه شب، هوا کمی خنک تر از شب های قبل بود (یا حداقل اینطور به نظر می رسید). گفتم بروم با یکی از دوستان قدیمی بزنم و وضع تبلیغات و ستادهای انتخاباتی شهر را ببینم. او پیشنهاد کرد برویم مدرسه. من گفتم برویم معلم. او می گفت مدرس و من می گفتم معلم. آخرش نشد که همدیگر را قانع کنیم. چون تضارب آرا گاهی به تضارب مشت و لگدها هم ختم می شود. علی القاعده هر دو به میل همدیگر تسلیم شدیم و به دل من، نیم ساعتی آن بالاها می معلم گشتیم و به دل او، نیم ساعتی این پایین های مدرس! نه آن بالاها می معلم به صحبت های همدیگر پیچیدیم و نه این پایین های مدرس، سر بحث های انتخاباتی، با هم گلاویز شدیم. آخرش من دیدم این طور که نمی شود یک ساعت قدم بزنیم و محض مزه اش هم که شده، یک دعوا و مرافعه ی انتخاباتی نداشته باشیم. چون می دانستم که همه جا گفته امسال رای نمی دهند پرسیدم: آخرش گفتی به چه کسی رای می دهی؟ گفت: به هیچکس. به خودم. گفتم: آهان، چقدر خوب... ادامه در صفحه ۲

محمد رضانی
 تجربه نزدیک به یک دهه خدمت در شهرداری
 کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

بوسی بهترین میر جند تاریخ
 کد انتخاباتی ۲۸۱۴
 مهندس علی کریمدادی
 کارشناس اصلی و تأسیسات
 نامزد ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

محمد کدی شرفی
 کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند
 شورای مردمی شهر پیویا
 کد انتخاباتی: ۲۴۶
 کام دوم انقلاب با جوانان

تجربه تخصص توسعه
 آیداف بلیجیریند
 @barayebirjand

دکتر فریدون افشار ۲۷۴	مهندس محمد علی زکریا ۱۸۲	فاطمه زهرا ابوالبرجندی ۴۲۹	دکتر علیرضا محمودی راد ۲۹۶	مهندس مرتضی برمان شماس ۴۵۶
مهندس مصطفی محمدی ۲۹۶	مهندس محمد رضانی ۱۸۷	زهرا رزقینی فرد ۱۹۱	مهندس محمد حسین زوراحمدی ۱۹۴	

اتحاد مردمی نجم
 خدمت صادقانه پیشرفت عادلانه

ابوالفضل خندان ۲۶۸	حجت کشانی ۲۸۵
مهندس مصطفی پورزکی مصطفی زکریا ۱۹۵	دانشجوی دکتری DBA اقتصاد انرژی
مهندس حسن نور ۱۷۱	روانشناس و مشاور خانواده ۱۹۵
کارشناس برنامه ریزی فرهنگی	سید امیر حسین علی ۲۶۴
شهرسازی و امیناف	
ویدا ناصری ۴۱۸	یکین ناصح ۴۱۷
مهندس توسعه شهری پویا آفرینی	نگار آلودگی های محیط زیست، آبروفصلی بی سمند

نامزدهای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

انتخاب امروز توسعه فردا تحول و رفاه
 کد دولتی: ۲۱۴
مهندس مهدی زنگونی
 کارشناس عمران - کارشناس ارشد سازه (پایان نامه) از واحد تهران جنوب
 کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

پاسخگویی مستقیم به سوالات هم استانی های گرامی
 روز سه شنبه ۲۵ خرداد از ساعت ۱۰ الی ۱۱:۳۰
 توسط جناب آقای مصطفی بهی
 مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی
 از طریق سامانه سامد شماره تماس: ۱۱۱

به چند نفر نیروی کار آقا و خانم (ساده و ماهر) جهت کار در کارگاه و فروشگاه تریا قنادی خوشه با حقوق کافی و بیمه نیاز مندیم.
 شماره تماس: ۳۱۰۰۰

چه کسی پیروز می شود؟

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) گفتیم: آهان چقدر خوب. حداقل رأی می دهی پس؟ گفت: تا چند روز قبل اصلاً محال بود رأی بدهم. اما حالا چرا. حتماً رأی می دهیم. گفتیم: مرغی که روز نمی پرید شب پر شد! نه به آن شوری شور، نه به این بی نمکی، چی شد یک دفعه ای تصمیمت عوض شد؟ مادام بی بی سی اینطور صلاح دیدند یا مستر اینترنشنال فارسی؟ گفت: ای باب. شما هم که تا ماند و انتقادی از مسائل داخل کشور می کنید، یک سر پنج پاچه ی ما را وصل می کنید به صدای آمریکا و بی بی سی فارسی، آن سرش را هم فوری جوش می دهید به اینترنشنال و ایندیندنت، نه آقا. من مناظره های انتخاباتی را دیدم، پرورش‌های تبلیغاتی بعضی از نامزدهای انتخاباتی شورای شهر را هم خواندم، فضای مجازی را هم که مدام چک می کنم، دیدم چنگی به دل نمی زند. گفتیم: خب. اینطور که شما می گویی، راه رأی ندانن را حسابی برای خودت هموار کردی. گفت: اتفاقاً بر عکس. راه رأی ندانن برابم سد شد. آن هم چه سدی! گفتیم: واقعا؟ نگاه عاقل اندر سفیهی به سر تا پای ختیر کرد و گفت: بله. چون دو تا جمله توی روزنامه ها می نویسی و چارتا قلمبه سلمبه بار مسئولان می کنی، یکی بار هوایی نشوی که خودت می فهمی و بس. ما هم تحلیل داریم، ما هم به اندازه خومان و شاید بیشتر از تو یاد گرفته ایم و یاد داریم. گفتیم: خب نگفتی حرفت را. گفت: آخرش نشستم فکر کردم. دیدم



معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دیبار با

دولت در مورد عملکرد خود با شجاعت پاسخگو خواهد بود

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید اجازه دهیم نسبت‌های ناروا و کذب به دولت بی‌پاسخ بماند، گفت: دولت تدبیر و امید در مورد عملکرد خود با شجاعت پاسخگو خواهد بود. روحانی افزود: دولت با تکیه بر روشنگری و شفافیت به عنوان یک اصل پذیرفته شده در حکمرانی موفق بی پرده و صریح، شفاف و صادقانه با مردم سخن گفته و خواهد گفت و نباید اجازه دهیم نسبت‌های ناروا و کذب بی پاسخ بماند.

قاضی زاده هاشمی، خود را اصالح می دانم، انصراف نخواهم داد

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: میدان را باز کنید. می‌خواهم ایران جدید را بسازیم و به لطف الهی تا آخر انتخابات در صحنه خواهم بود. قاضی زاده هاشمی افزود: بر اساس وظیفه شرعی و با تکیه بر اعتماد مردم و توجه به مطالبات و لطف گسترده هموطنان که پس از مناظره‌ها شاهد هستیم، به لطف الهی تا آخر انتخابات در صحنه خواهم بود. پیش به سوی دولت سلام.



دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۳۸

معاون سیاسی سپاه: دشمنان بر انتخابات پیش رو تمرکز کرده‌اند

نماینده ولی فقیه در استان گفت: دشمنان بسیار بر انتخابات امسال تمرکز کرده‌اند چون می‌دانند این انتخابات می‌تواند تبدیل شود به انتخابات مشکل گشا و آنها نمی‌خواهند این اتفاق رخ دهد. سردار جوانی افزود: خراسان جنوبی مردم اصیل، متدین، نجیب و ولایت مدار دارد و با همه سختی‌ها و مشکلات در صحنه‌های مختلف انقلاب اسلامی حضور جدی دارند

و همواره در انتخابات نیز حضور بالایی داشته‌اند و این نشان دهنده فهم و بصیرت مردم است که تحت تاثیر تبلیغات و جنگ نرم دشمن قرار نمی‌گیرند و این جای شکر دارد. وی بیان کرد: باید با تمام وجود به این مردم خدمت کرد مردمی که صادقانه در میدان‌های مختلف حضور دارند کسی که مسئول می‌شود در این مملکت باید فدایی مردم شود، حاج قاسم

سلیمانی به راستی و با عمل خود نشان داد که فدایی مردم است. این امنیت و آرامشی که وجود دارد از تلاش‌های افرادی همچون حاج قاسم است. معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: اینکه دشمنان بسیار بر انتخابات امسال تمرکز کرده‌اند چون می‌دانند این انتخابات می‌تواند تبدیل شود به انتخابات مشکل گشا و آنها نمی‌خواهند این اتفاق رخ دهد.

شریعت‌مداری، کنار نرفتن ۴ نامزد جبهه انقلاب به نفع نفر پنجم گناهی نابخشودنی است

حسین شریعت‌مداری، مدیر مسئول کیهان نوشت: آنچه بی‌تردید می‌توان گفت اینکه حضور هر ۵ نامزد جبهه انقلاب در انتخابات و خودداری ۴ تن آنها از کناره‌گیری به نفع نفر پنجم، خطای بزرگی است که دود آن به چشم جبهه انقلاب می‌رود و می‌توان این خطا را با توجه به دامنه اثر نامطلوب و خسارت‌آفرینی که در پی دارد، گناهی نابخشودنی دانست.

چمران: همتی و مهرعلیزاده فقط آمده بودند به رئیسی «فیض» بزنند

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: دو کاندیدای اصلاح طلب متأسفانه فقط آمده بودند که آقای رئیسی را بکوبند و هر مطلبی را که مطرح می‌کردند یک نبی‌شی هم به آقای رئیسی می‌زدند تا جایی که آقای رئیسی گفت: اگر من نبودم آقایان کشور این موضوع را دست‌انویز نکنند. بگویند مردم ایران از آرزوهای شهید سلیمانی ارزیابی مناظره سوم نامزدها گفت: مناظره سوم از دو مناظره قبلی گرم تر بود چون مطالبی که مطرح شد از نظر تنوع و بیان مطالب اصلی بهتر از مناظره اول و دوم بود

حرف آخر را مردم پای صندوق رأی می‌زنند

محمد هاشمی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: حرف شورای نگهبان حرف آخر نیست. حرف آخر را مردم می‌توانند پای صندوق‌های رأی بگویند. کما اینکه ما در دوره‌های گذشته این را تجربه کرده‌ایم و دیدیم که با وجود رفتارهای نامهربانانه‌ای که شد مردم بسیج شدند و تصمیم گرفتند که حرف خودشان را در انتخابات بزنند.

برای جلوگیری از سوءاستفاده دشمنان، نرجس سلیمانی را در لیست قرار دادیم

حدا عدل، رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به کاندیداتوری دختر سردار شهید سلیمانی اظهار کرد: خانم نرجس سلیمانی مستقل برای نامزدی شورای شهر تهران تصمیم گرفته بودند. احتمال دادیم اگر اطلاع‌رسانی مناسب صورت نگیرد و ایشان رای نیابرد، دشمنان کشور در خارج و داخل کشور این موضوع را دست‌انویز کنند. بگویند مردم ایران از آرزوهای شهید سلیمانی فاصله گرفتند و ما برای جلوگیری از چنین اتفاقی امکانات را در اختیارشان گذاشتیم و خواستیم در فهرست ما باشند.

به هفت دلیل در انتخابات شرکت می‌کنم

* سعید محسن سربازی

فراگیرترین صحنه مشارکت مردم ایران در سرنوشت خویش یعنی صحنه انتخابات بار دیگر پیش روی ماست و هر کس ممکن است در گوشه و کنار این کشور برای شرکت یا عدم شرکت در انتخابات برای خود دلایلی منطقی و یا غیر منطقی داشته باشد ولی من به ۷ دلیل منطقی و محکم در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا شرکت خواهم کرد: ۱- اولین دلیل محکم، متقن و برگرفته از آموزه‌های دینی لیبیک به فرمان ولی امر مسلمین جهان و رهبر و مقتدایم امام‌خامنه‌ای است که انتخابات را مظهر مشارکت مردم در سرنوشت خویش می‌داند و در مقابل وجدان خویش همین قدر که رهبرم را خوشحال کنم و حرف او بر زمین نماند برای من دنیا ارزش دارد. در دنیایی که همه رسانه‌های معاند خیمه ولایت را هدف قرار داده‌اند من دستم را هرگز از عمود این خیمه رها نخواهم کرد. ۲- دومین دلیل به خاطر عشق و پوست و استخوانم با اقتدار کشور عجبین شده است مرا وای که در آن بزرگ شده‌ام و همه وجودم از این آب و خاک است و گوشت در مسیر آبادانی و سربلندی این خاک سرفراز مشارکت کنم. ۳- سومین دلیل به خاطر پاسخی که باید در آن دنیا به شهدا بدهم. وای بر من اگر یک جوانی که تمام هستی خویش را برای حفظ آب، خاک و ناموس این کشور فدا کرده روز حسابرسی نتوانم در برابر خون به ناحق ریخته‌ او پاسخی درست و منطقی بدهم و سرافکننده در مقابل چهره‌های نورانی‌باشم که می‌توانستند مانند من و امثال من زندگی و لذت‌های دنیوی را انتخاب کنند و هیچ کس آنها را اجبار به مسیر الهی که می‌پیمود نکرده بود ولی احساس مسئولیت کردند و آیا این انصاف است حال من در بهترین شرایط امنیتی در جزیره ثباتی که اطرافم را هرج و مرج گرفته‌از حضور در پای صندوق رأی که سفارش مهم شهدا و دخترانم حتما در پای صندوق‌های رأی حاضر می‌شوم من به عنوان یک پدر باید در هر زمینه‌ای الگویی سازنده برای خانواده‌ام باشم اگر روزی فرزندم سناشمامه‌ام را با ورق بزند و ببیند چقدر مهرهای انتخاباتی من نسبت به دیگران کمتر است با خود چه فکری خواهد کرد من الگوی او هستم در حقیقت من در حق نسل‌های آینده با نیامدن در پای صندوق رأی خیانت کرده‌ام زیرا وقتی بنفهد پدر، الگو و پشتیبان او علاقه‌ای به مشارکت در سرنوشت کشور و میهن خویش ندارد بدون هیچ دلیلی همین راه و روش را ادامه و به فرزندان خویش نیز توصیه کرده و من الی یوم‌القیامه مدیون نسل بعد از خود هستم. پس می‌آیم و حتی دست فرزند خردسالم را نیز می‌گیرم تا او را یاد در صندوق بیندازند و از اکنون تمرین و ممارست مشارکت در سرنوشت خویش را به او عملاً آموزش می‌دهم. ۵- پنجمین دلیل به خاطر دست‌زدن بر سینه معاندان نظام حتما در انتخابات شرکت می‌کنم به خوبی می‌دانم آنها اگر با تبلیغات مسموم خویش حتی یک نفر از رأی‌داندن منصرف کنند خوشحال می‌شوند و من هرگز به دنبال خوشحال کردن دشمنان قسم‌خورده این آب و خاک نیستم. من هرگز موجبات خوشحالی کسانی که از هر حربه‌ای برای تضعیف و یا به زانو در آوردن این نظام الهی استفاده می‌کنند را فراهم نخواهم آورد. گرگ صفاتی که اگر فرصت یابند و بر این کشور مسلط شوند حمام خون به راه خواهند انداخت و روی هر چه داعشی هست را سفید خواهند کرد. من فقط به فکر کرامت و عزت کشورم هستم و بار دیگر با رأی خویش تیری کارساز بر قلب استکبار جهانی خواهم زد. ۶- ششمین دلیل به خاطر استفاده از حق قانونی خویش در تعیین کسانی که باید از طریق آرای عمومی مردم انتخاب شوند من به عنوان یک شهروند یک حق قانونی در این کشور دارم و آن را اتفاقاً به طور کامل استفاده کرده و خواهم کرد حتی رأی سفید نخواهم داد چون این کار نه تنها از حق کامل قانونی خود استفاده نکرده‌ام بلکه زمینه‌پیروزی کسی که از او شناختی ندارم را فراهم می‌آورد ولو با درصد بسیار پایین. ولی من با آگاهی کامل و در نظر گرفتن فرامین رهبرم در خصوص معیارهای انتخاب اصلاح‌یابند اولین کسی باشم که رأی‌م در صندوق می‌اندازم. ۷- و هفتمین دلیل اگر من به عنوان یک شهروند از وضع موجود ناراضی هستم و خواستار تغییر راهش مشارکت در انتخابات است، راهش را یاد داند به کسی است که پس از تحقیق و تفحص به این نتیجه رسیده‌ام که او می‌تواند به نفع مردم وضع سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور را تغییر دهد. پس به نشانه اعتراض به وضع موجود هرگز با پس نخواهم کشید تا دیگران برای من انتخاب کنند بلکه خود را ملزم به مشارکت در تعیین سرنوشت دانسته و با آگاهی کامل رأی خواهم داد تا به اندازه ظرفیت خویش بگویم این فرد می‌تواند مسائل و مشکلات کشور را بهتر و با مدیریت و اقتدار بیشتری حل کند.

تکمیل اظهار نامه مشاغل توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

زیر نظر کارشناس و مشاور امور مالیاتی

«مهلت تا پایان خرداد ماه»

جهت جلوگیری از جرأئم هر چه سریع تر نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی به شماره شناسنامه ۶۴ و کد ملی ۰۶۵۳۳۳۲۸۲۶۵ در ششادک یک باب منزل به مساحت ۱۶۹/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۰۲ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند که پلاک مذکور با پلاک های شمال شهر تحت عنوان ۱۵۵۴ - اصلی جمع گرديده است از محل مالکیت محمد حسین بیجاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تعمیر گیربکس اتوماتیک

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰

Mahmood.Kiani9060

تویوتا | لکسوس | هیوندای | کیا موتورز | چری | جاک

بلوار صاف - میدان قائم - شعبه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کبان

اعلام حمایت

به استحضار همشهریان عزیز می‌رساند: هیات مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده و اکثریت اعضای تحت پوشش این شرکت ضمن دعوت آحاد شهروندان گرامی به حضور پرشور در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری حمایت خود را از: **حضرت آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی** اعلام نموده و برای ششمین دوره انتخابات شورای شهر با توجه به نقش مستقیم اعضای پارلمان شهری در توسعه‌ییر جندعز نیز حمایت خود را از آقایان:

مهندس مرتضی یزدان شناسی کد ۴۵۶
دکتر سید امیر حسین علوی کد ۲۶۴
دکتر علیرضا محمودی راد کد ۲۹۶
مهندس هادی ولی پور مطلق کد ۴۵۴
مهندس مهدی میری کد ۴۱۶
ابوالفضل علیزاده بیرجندی کد ۲۶۸

و سرکار خانم‌ها:
فاطمه زهرا هلال بیرجندی کد ۴۲۹
زهرا رتوفی فرد کد ۱۹۱

اعلام می‌دارد

توزیع سیم کارت همراه اول

۲۵ کیگابایت اینترنت رایگان / ۱۴۰۰۰ تومان شارژ رایگان

صیادشیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۰۵۶

قالیشویی و مبل‌شویی ایراد

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به گر مخانه تخت تخت تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ - ۲ - ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

ghalishooii.iran

یاتریس

اولین دارنده دستگاه آبگیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبل‌شویی ترح

پاک و صاف مثل روز اول | تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۷

بدون هرگونه چروک | کاور شده | ۳۱۱۰۴

بیمه ایران

صدر اقساطی بیمه نامه اتومبیل ویژه اصناف و کارکنان دولت

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴ | ۳۲۲۳۰۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۷

دیدگاه خوانندگان
<div>پیام‌رسان‌های اجتماعی ۹۰٬۱۷۴٬۵۴۶ پیام‌رسان‌های اجتماعی</div> <div>سامانه پیام‌کوتاه ۳۰۰٬۲۷۴٬۲۴۰ سامانه پیام‌کوتاه</div>

با مناظره شوراها به انتخاب منطقی کمک کنید

سلام. در پیچ روزنامه چندنویت خواندم که برای دعوت به مناظره کاندیداهای شوراایام گذشته‌بودید.خواستم‌پیشنهاد کنم‌با‌توجه‌به‌اینکه‌در‌انتخابات‌گذشته تجربه‌بالا‌آمن‌یک‌لیست‌در‌انتخابات شورای‌بیرجند‌را‌داشتیم،‌بهتر‌است‌این دفعه‌هم‌ائتلاف‌ها‌و‌لیست‌ها‌با‌هم‌مناظره‌کنند‌تا‌مردم‌باندند‌که‌دعوا‌سر‌چیست‌؟‌قطعا‌محدودیت‌هایی‌و‌چود‌دلالته‌که‌شورای‌فعلی‌می‌تواند‌از‌آن‌بگوید‌و‌حتما‌ایده‌ها‌و‌توانمندی‌هایی‌وجود‌دارد‌که‌کاندیداهای‌جدید‌به‌آن‌منتقد‌هستند‌که‌اگر‌اینها‌در‌فضای‌مناظره‌و‌مقایسه‌قرار‌نگیرد‌امکان‌تشخیص‌آن‌نیست.‌به‌هر‌حال‌چه‌آنهایی‌که‌در‌شورا‌بوده‌اند‌و‌چه‌آنهایی‌که‌جدید‌هستند‌باید‌بر‌اساس‌واقعیت‌ها‌شعار‌بدهند‌و‌بگویند‌قرار‌است‌بروند‌چه‌اتفاق‌جدیدی‌در‌شورا‌یافتند؟‌امیوالم‌روزنامه‌اوا‌این‌اقدام‌بزرگ‌را‌انجام‌و‌کاندیداهای‌محترم‌هم‌جسارت‌و‌توانمندی‌ش‌رکت‌در‌مناظره‌را‌داشته‌باشند‌تا‌مردم‌بنوانند‌آنها‌را‌قضاوت‌کنند.‌لولین‌وظیفه‌در‌انتخابات‌شورا‌بر‌عهده‌مردم‌است‌و‌تلاش‌برای‌افزایش‌در‌مشارکت‌بر‌عهده‌رسانه‌هاست.‌برای‌تبین‌واقعیت‌ها‌و‌کمک‌به‌انتخاب‌اصح‌و‌سومین‌وظیفه‌نیز‌بر‌عهده‌کاندیداهاست‌که‌بتوانند‌با‌در‌معرض‌قرار‌دانن‌دیدگاه‌ها‌و‌بر‌ویکرد‌خود‌به‌مردم‌کمک‌کنند.‌قطعا‌کاندیدایی‌که‌دیدگاه‌های‌خود‌را‌در‌مناظره‌ها‌بیان‌کنند‌اولین‌حق‌مردم‌یعنی‌شفافیت‌را‌تقض‌کرده‌که‌ان‌شاه.‌در‌هیچ‌کاندیدایی‌اینگونه‌نباشد‌و‌نیست.

خبر ویژه



صادرات محصولات راهبردی، راه آهن و آب در راس مسائل استان

همتی گفته‌در خراسان جنوبی، توجه‌به‌مسائلی‌همچون‌صنارت‌محصولات‌راهبردی،‌توسعه‌راه‌آهن‌و‌تامین‌آب‌باید‌در‌راس‌طرح‌های‌توسعه‌استان‌قرار‌گیرد.نامزدسیزدهمین‌دوره‌انتخابات‌ریاست‌جمهوری،‌در‌گفتگوی‌تختیاتی‌با‌مردم‌خراسان‌جنوبی‌گفته‌در‌بحث‌محصولات‌استراتژیک‌خراسان‌جنوبی‌همچون‌زعفران‌باید‌بر‌روی‌فرآوری‌و‌بسته‌بندی‌این‌محصول‌برای‌توسعه‌صادرات‌برنامه‌ریزی‌کرد‌وی‌افزود:‌توسعه‌راه‌آهن‌در‌خراسان‌جنوبی‌و‌اتصال‌آن‌به‌راه‌آهن‌مشهد-‌چابهار‌برای‌توسعه‌صادرات‌انتقال‌آب‌از‌دریای‌عمان‌به‌این‌استان،‌استفاده‌از‌شرایط‌آفتابی‌استان‌در‌بهره‌گیری‌از‌ظرفیت‌سلول‌های‌خورشیدی‌و‌توسعه‌زیرساخت‌های‌مرزی‌استان‌در‌مرز‌مشترکش‌با‌افغانستان‌از‌مهمترین‌مواردی‌است‌که‌باید‌در‌ارتقای‌بخش‌های‌مختلف‌خراسان‌جنوبی‌مورد‌توجه‌قرار‌گیرد‌همتی‌مخچنین،‌با‌تسلیم‌به‌خانواده‌هایی‌که‌عزیزان‌خود‌را‌در‌اثر‌بیماری‌کرونا‌از‌دست‌داده‌اند،‌گفت:‌امیوالم‌در‌صورت‌انتخاب‌من‌از‌سوی‌ملت‌به‌عنوان‌ریس‌جمهور،‌در‌اولین‌فرصت‌و‌اکسیژناسیون‌سریع‌و‌عالیانه‌را‌به‌انتم‌برسانیم،‌وی‌با‌اشاره‌به‌وضع‌نامطلوب‌اقتصادی‌در‌جامعه‌افزود:‌سیاست‌بیش‌از‌حد‌بر‌اقتصاد‌کشورمان‌حاکم‌شده‌و‌مسائل‌اقتصادی‌ما‌حت‌تأثیر‌نگاه‌سیاسی‌به‌خصوص‌در‌استان‌ها‌سبب‌شده‌که‌تولیم‌از‌پتانسیل‌استان‌ها‌استفاده‌کنیم‌و‌بک‌ارتباط‌منطقی‌بین‌استان‌ها‌برای‌توسعه‌اقتصادی‌هر‌منطقه‌برقرار‌کنیم‌و‌برای‌رهایی‌از‌این‌مشکل‌باید‌هم‌اند‌تمام‌شد،‌سیاست‌رادر‌خدمت‌اقتصاد‌قرار‌دهیم.

اولین هنرمند در قطعه هنرمندان آرام گرفت

جاوید شهردار بیرجند اعلام کرد: برای شهر بیرجند به عنوان یک شهر فرهنگی و دارای نخبگان و هنرمندان بنام ضرورت داشت که در آرماستان شهر قطعه‌ای ویژه به نام هنرمندان اختصاص داده شود که اختصاص این قطعه پس از تصویب در شورای اسلامی شهر بیرجند با ظرفیت ۸۰سردابه به مشاهیر و هنرمندان انجام شد و پیش بینی برای توسعه آتی در دستور کار نیز قرار دارد.

گرم شدن تنور انتخابات در خراسان جنوبی

مشاهده می شود و بیانگر اهمیت انتخابات شورای شهر برای ساکنان شمال شهر بیرجنداست.

جان گرفتن خیابان ها

در ابتدای خیابان شهدا پوستر بزرگ یکی از کاندیداهای انتخابات شورای شهر توجه را به خود جلب می کند. در ستاد این نامزد



انتخابات شورا ها

به مرکز استان گذشته است، شور و شوق انتخاباتی را در بین همه افراد جامعه همچون زن، مرد، پیر و جوان می توان مشاهده کرد. برخی از ستادهای انتخاباتی در خیابان های مهرشهر نظیر حافظ غربی و ولی عصر (عج) برپا شده است و جمعیت زیادی نیز در این ستادها حضور دارند. این موضوع به دلیل وپروس کرونا کمی نگران کننده است اما مسئول یکی از این ستادها از رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی سخن می گوید. زهرایی با بیان اینکه شور انتخاباتی در شمال شهر بیرجند نمود بیشتری دارد، گفت: این شور و شوق بین کودکان و جوانان نیز سراپت کرده است. به گفته این شهروند در محله شعبانیه بیرجند نیز پوسترهای انتخاباتی

می خورد و ستادهای نیز از کاندیداها در این مناطق دایر است.

شوق رای اولی ها

در سجادشهر کمی وضع فرق می کند در یکی از ستادهای انتخاباتی شربت و شیرینی برای ماشین های عبوری پخش می شود و صدای موسیقی نیز از بلندگوهای ستاد به گوش می رسد. جوانی نظرم را جلب می کند و نزدیکش می روم. ۱۸ساله است و اولین رای خودش را در این انتخابات به صندوق خواهد انداخت. شور و شوق زیادی دارد. با دوستانش تراکت های کاندیدای مورد علاقه اش را برای توزیع جمع آوری می کند. با او کمی درباره اولین رای صحبت می کنم. حسین می گویند: سهیم شدن در سرنوشت کشور حس خوبی دارد و سعی خواهیم کرد با انتخاب درست در ۲۸ خرداد، بهترین حضور را در این انتخابات تجربه کنیم. وی ادامه می دهد: برای آغاز رای گیری ۲۸ خرداد لحظه شماری می کنم. تا در اولین ساعات آغاز رای گیری همراه دوستانم در اولین انتخابات زندگی ام شرکت کنیم.به‌شمنان ثابت خواهیم کرد پای این کشور و انقلاب هم پای صحبت می آید و می گویند: چاره‌ای جز رای دادن نداریم؛ زیرا بالاخره باید صدای مشکلات‌و‌خواستهایمان‌ربه‌گوش‌مسئولان‌برسانیم‌و‌چه‌بهرتر‌که‌نماینده‌خودمان‌را‌انتخاب‌کنیم؛‌کسی‌که‌امیدداشته‌باشیم‌لااقل‌در‌دوران‌نمایندگی‌اش‌بتواند‌خدمتی‌به‌جامعه‌کند.نگاه‌های‌این‌جوانان‌برایم‌ارزشمند‌بود.‌بهتر‌بگویم‌ثوق‌زده‌شده‌ام‌که‌جوانان‌بر‌خلاف‌تبلیغات‌هنوز‌به‌کشور‌و‌انقلاب‌علاقه‌مند‌هستند‌و‌با‌شور‌و‌شوق‌در‌فعالیت‌های‌سیاسی‌کشنگری‌می‌کنند.چندی‌پیش‌هم‌مدیرکل‌آموزش‌و‌پرورش‌خراسان‌جنوبی‌از‌حضور‌۲۴۴۳‌دانش‌آموز‌رای‌اولی‌در‌خراسان‌جنوبی‌خبر‌داد‌که‌می‌توانند‌در‌تعیین‌سرنوشت‌خود‌مشارکت



دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۲۸

پیام شما
تلفن : ۳۲۲۴۵۸۲ – نمابر : ۳۲۲۴۵۸۳ <p>پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۴۵۴۶۳۱ ۳۰۰۲۷۴۲۴۰</p> سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۲۷۴۲۴۰

❖ من در انتخابات شرکت می کنم به عشق حضرت آقا و به پاس خون شهدا و تامین امنیت و جایگاه نظام اسلامی در صحنه بین الملل والا عملکرد دولت را اگر بخواهم مد نظر قرار بدهم دل بسیار پر از درد است و قطعا به خاطر اعلام ناراضیتی از وضع موجود هم که شده در انتخابات رای خواهیم داد و کسانی را راهی دولتاری خواهیم کرد که برای مردم ارزش قائل باشند.

❖آوای عزیز لطفا اطلاع رسانی کنیدکه وضعیت آب بحرانی است و مردم کمی احساس مسئولیت کنند در مصرف آب صرفه جویی کنند.دیده می شود بعضی از شهروندان کولر خانه هایشان را ۲۴ ساعت روشن دارند و برای شستشوی حیاط خیلی آب مصرف می کنند.

❖ سلام در مشهد به آن عظمت قطعی آب وجود ندارد چطور است در استان ما اینقدر قطعی داریم در حالی که جمعیت ما کجا و جمعیت خراسان رضوی کجا؟

❖بلور کنید طرح محدودیت ترافیک در آرماستان بیرجند جز در دسر مردم نتیجه دیگه ای ندارد تمام جمعیت ماشین هایشان را اطراف پارک می کنندو با کلی وسایل مسیره‌های‌ولانوی‌رابادبلی‌کنند فقط پدرلغتی‌برای‌بانیان‌ای‌طرح‌دارد.

❖متوجه شدید یکی دوهفته‌ای‌است‌که‌دیگر‌خبری‌از‌تذکرات‌وصحبت‌های‌وزیر‌بهداشت‌ومعاونانش‌در‌مورد‌کرونا‌نیست‌باز‌دیکی‌انتخابات‌کرونا‌رفته‌لا‌لا.

❖باسلام محضر مبارک نماینده محترم ولی قبیله استان خراسان جنوبی حجت الاسلام عبادی پیام حضرتعالی برای حضور در التخت از کز صلاوسیمایشخ شددریافت کردیم ما اهل سنت خراسان جنوبی صدردصد در انتخابات ۲۸خرداد شرکت می کنیم و به پیام حضرتعالی لبیک می گویم و می گویم ای امام خامنه ای عزیزتر از جان بی صبرانه منتظریم حماسه ای دیگر خلق کنیم و همانطوری که در طول ۲۲ سال از عمر انقلاب دشمنان این نظام مقدس در انتخابات ناکام شدند بیشتر از این شکست خواهند خورد حضوردرانتخابات چهادفی‌سبیل‌ا‌است‌وعده‌مان‌شاه. ۲۸ خرداد ماه باتشکر شهروند و رزمنده اهل سنت هشت سال دفاع مقدس ازتوغاب‌درمیان.

❖لازم است کاندیداهای محترم شورای شهر بیرجند دیدگاه خود را درباره استفاده از ظرفیت بنیاد مستضعفان در زیباسازی و بهسازی شهر اعلام فرمایند. ثنیا همانطور که هم اکنون در تبلیغات از روزنامه استفاده می کنند بعدا نیز ارتباط خود را با روزنامه قطع نکنند و خواسته های شهروندان را مورد توجه قرار دهند.

❖ آوا سلام وقتی تو یک اداره دولتی کار داری به عینه می بینی تکریم ارباب رجوع دروغ محض است جواب تلفن ها را نمی دهند.راکاری که وظیفه آن‌هاست بایدمنت بکشی، نظارت در حد صفر دست مرزاد

❖ پیام نماینده ولی فقیه بسیار جالب و ستودنی بود. باید بدانیم رای ما چه اثر و جایگاهی دارد و قطعا این انتخابات یک فصل جدید از چله دوم انقلاب خواهد بود.

❖ساعت کار کارمندان را که ۶ کردند لطفاشرکت‌های‌واحدو‌ترسرویس‌دهی‌را‌شروع‌کنند‌چه‌برای‌استفاده‌بعضی‌کارمنداها‌یا‌آمنن‌پرستاران‌کودک‌شان.

❖سلام خدمت مسئولین از اهالی شهرک بعثت (علی آباد لوله) هستیم شما رو به خدا قسم مشکل آنتن دهی گوشی همراه را پیگیری بفرمایید.

❖همشهریان،‌شما‌که‌خانه‌وزندگی‌شما‌بیرجند‌هست،‌لطفا‌برای‌انتخاب‌اعضای‌شورا‌در‌بیرجند‌رای‌بدهید.‌به‌خاطر‌قوم‌و‌قبیله‌و‌تبلیغات‌زیاد‌هم‌به‌کسی‌رای‌ندهید.بیشرفت‌شهر‌در‌گرو‌اعضا‌شورای‌فعال‌و‌کم‌طمع‌و‌دلسوز‌هست.

❖ آقای استاندار ممنون که ساعت کار ادارات را از ۶ صبح کردید ولی لطفا بقیه سیستم را هم به ساعت ۶صبح بر گردانید که خدمات حمل و نقل و بقیه سرویس ها هم به همین زودی ارائه شود.

❖ باسلام در انتخابات شورا لطفاً به جوان وپاتجربه دلسوزو ازجنس مردم رای دهید.مردم از باند بازی شورای قبلی خسته شدند و از شورای جدید، تحول و اقدام های جدید می خواهند.



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۹۰۰۱۰۰۳۰۸۰۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۹ هیئت اول) دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای روح اله بهرامی فرزند حسنقلی به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از شوسف و کد ملی ۵۲۹۹۸۱۵۴۷ در ششداگ یک باب منزل به مساحت ۱۲/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند که از محل مالکیت بی بی عصمت رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۲/۸ <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۲/۱۴</p> <p>علی فضلی –رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کار فرمایی

سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی مذکور روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۶ ساعت ۱۸ با دستور ذیل در محل باغ سلامت (فتح) خیابان آیت ا... غفاری، خیابان شهید آهنی تشکیل می گردد از کلیه اعضای انجمن صنفی دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.
همچنین مطابق اساسنامه هر یک از اعضای مجمع می تواند یکی دیگر از اعضا را به طور کتبی به وکالت از طرف خود به مجمع عمومی معرفی نماید.
دستور جلسه:

۱-افزایش منابع مالی انجمن صنفی (ورودی و حق عضویت)
۲-تصمیم گیری در خصوص دریافت هز بنه از هر عضو بابت ارائه خدمات تخصصی انجمن صنفی به اعضا طی تفاهم نامه های منعقدۀ از سوی دستگاه های مرتبط با فعالیت صنفی و واگذاری امور به انجمن

هیئت مدیره انجمن صنفی کار فرمایی سازندگان مسکن و ساختمان

استان خراسان جنوبی

«عشق در روزگار وبا» اثر گابریل گارسیا مارکز

تقریباً همه ما گابریل گارسیا مارکز، نویسنده کلمبیایی که سال ۱۹۸۲ جایزه نوبل ادبیات را دریافت کرد، می‌شناسیم. نویسنده‌ای که سبکی واقع‌گرایانه و رئالیستی دارد. دو اثر بسیار مشهور و



محبوب مارکز، صد سال تهنایی و عشق در روزگار وبا است که در ایران هم طرفداران بسیاری دارد. عشق در روزگار وبا قبلاً توسط مترجم‌های دیگر تحت عنوان‌های عشق سال‌های وبا و عشق در زمان وبا نیز ترجمه شده است. اما به تازگی (سال ۹۵) ترجمه‌ای دیگر از رمان عشق در روزگار وبا توسط کاوه میرعباسی وارد بازار کتاب شده است. این ترجمه برخلاف ترجمه‌های قبلی این کتاب‌ها از زبان اصلی (اسپانیایی) انجام شده است که مزیت بسیار بزرگی است. موضوع این کتاب در مورد فلورنتینو آرینا و عشق او نسبت به فرمینا دانا است. فرمینا دانا به همراه پدر و عمه خود به شهری بندری در حوزه کارائیب که نام آن در کتاب ذکر نشده است نقل مکان می‌کند تا زندگی تازه‌ای را شروع کند. در همین هنگام فلورنتینو آرینا که به همراه مادرش زندگی می‌کند در تلگرافخانه شهر مشغول به کار می‌شود. یک روز وقتی برای رساندن تلگرافی به خانه لورنتو دانا وارد می‌شود. فرمینا دانا را می‌بیند و چنان عاشق او می‌شود که پنجاه و سه سال و هفت ماه و یازده روز بعد همچنان عشق او در وجودش شعله‌ور است. در مقابل دکتر خوتبال اوربینو را داریم که برای شهر کارهای بزرگی انجام داده و بسیار محترم و شناخته شده است. روزی یکی از دوستانش علامت مقدماتی وی را در دختری ۱۸ ساله مشاهده می‌کند و از دکتر اوربینو می‌خواهد که برود و او را معاینه کند. این اولین دیدار دکتر اوربینو با فرمینا دانا است. بعد از این دیدار لورنتو دانا توجه بیشتری به دکتر نشان می‌دهد و از او درخواست می‌کند بیشتر با هم وقت بگذرانند. در نهایت لورنتو دانا، دخترش فرمینا دانا را تشویق می‌کند تا همسر دکتر شود. در این میان فرمینا دانا هم ثبات احساسی چندانی ندارد و تحت تأثیر عمه خود اسکولاستیکا دانا است که در زمینه روابط و احساساتش کمکش می‌کند. فرمینا تصمیم می‌گیرد همسر دکتر شود. به عشق فلورنتینو آرینا جواب ندهد و ادامه این داستان را بخواهید.

یاد یاران

شهید علی اکبر بهادران: پشت جبهه را محکم کنید و نگذارید که منافقان و مزدوران آمریکاز صربیه به انقلاب بزنند. آنهایی که می‌خواهند از داخل صربیه به انقلاب بزنند چه آگاهانه و چه ناآگاهانه بدانند که فدای قیامت جواب این همه خون‌های ریخته شده را باید بدهند.



اسفناج را آب‌پز نکنید

برای حفظ خواص و مواد مفیدی که در اسفناج وجود دارد هرگز آن را آب‌پز نکنید. خوردن اسفناج به تنهایی یا تهیه سالاد با کمک برگ‌های سبز آن در درمان بیوست و کندی عملکرد روده‌ها مؤثر است. اسفناج، موجب تقویت چشم و افزایش قوه بینایی در افراد می‌شود. بنابراین مصرف آن در دوران نوجوانی و میانسالی بسیار توصیه می‌شود. اسفناج در پیشگیری از سرطان‌های روده بزرگ، معده، پروستات، حنجره و رحم مؤثر است.



با معده خالی این میوه‌ها را نخورید

مصرف پرتقال با معده خالی اسید معده را به مقدار زیادی افزایش می‌دهد و روی غشای مخاطی معده اثر نامطلوبی می‌گذارد و باعث ناراحتی گوارشی و در نهایت استفراغ می‌شود. گلابی به



دیالوگ‌ماندگار

می‌دونی تو عصر یخبندان کیازنده مونی؟ فقط خارشتا! لونا دو راه داشتن؛ یا دور هم جمع شوند و گرما بگیرن، یا از هم دور شوند تا خارشون تو بدن هم نره. راه اول رو انتخاب کرن.

تبدیل کردن مهر بانی به یک عادت

که با کمی توجه به اطرافه آنها را بسیار ساده و دست یافتنی خواهید یافت. اغلب افراد این تصور را دارند که مهربانی کردن به دیگران کاری زحمت‌آفرین است. این در حالی است که می‌توان برای محبت کردن به اطرافیان، هر روز قدم‌های کوچک و مؤثری برداشت. باز نگه داشتن در برای کسی که بعد از شما قصد ورود به ساختمان را دارد. احوالپرسی صبحگاهی از راننده تاکسی و هزاران کار کوچک دیگر مثل اینها شاید خیلی به چشم شما نیاید اما تأثیر قابل توجهی روی

زندگی شما خواهند گذاشت. هر روز صبح که از خواب بر می‌خیزید یک اقدام محبت‌آمیز برای روز خود در نظر بگیرید. تقویت این حس نیز مثل خلق هر عادت دیگری نیازمند اقدامات عملی است و هدفگذاری راه آسانی برای رسیدن به این موفقیت است. پیدا کردن یک دلیل برای مهربان بودن می‌تواند هر روز هنگام بیدار شدن از خواب، تمام زیبایی‌های زندگی را به شما یادآور شود. فراموش شده‌ترین ویژگی مهربانی شاید قدرتی باشد آن را فراموش نکنید.

اگر دندان‌افراد چه کنیم؟

اگر دندانپزشکی بتواند به سرعت به دندان برسد، معمولاً می‌توان یک دندان بالغ افتاده را دوباره کاشت. دندان را با تاج نگه‌دارید نه ریشه، سعی کنید آن را دوباره در سوراخ لته قرار دهید. به آرامی



خواص جوانه‌شیر

جوانه‌شیر بسیار کم‌کالری است و مقدار زیادی فیبر دارد که با کاهش اشتها از پرخوری جلوگیری می‌کند و با اضافه کردن آن در سالاد می‌توانید به راحتی به رژیم غذایی پایبند بمانید. ویتامین‌ها و مواد معدنی است.



ناهار چی داری؟

خورش ریواس: ریواس اثر درویی و درمانی بسیاری دارد که از آن جمله می‌توان به رفع تشنگی و تب، تقویت بینایی، تسکین ناراحتی‌های عصبی و کم‌خوابی، اشاره کرد. گوشت خورشتی را همراه با کمی دارچین و فلفل و زردچوبه در مقداری روغن سرخ کنید و سپس آب روی آن بریزید تا گوشت بپزد. پیاز پوست‌کنده و خرد شده را در ظرفی دیگر در روغن تفت دهید و وقتی طلایی شده نعنای و جعفری که ساموری کرده‌اید، به آن اضافه کنید. سپس ریواس را پوست بگیرید و آن را به ابعاد مکعبی برش بزنید و به مخلوط سبزی و پیاز داغ بیفزایید تا تفت مختصری بخورد. زردچوبه، نمک و فلفل را در خورش بریزید. زمانی که گوشت پخت، این مخلوط را به آن اضافه کنید و اجازه دهید تا با حرارت کم جوش بیاید و جا بیفتد.

نایاب‌ترین تمبر جهان حراج شد

کم‌یاب‌ترین تمبر جهان که قیمتی ۱۶۵ ساله دارد حراجی ساتنیز به مزایده گذاشته شد. این تمبر تنها تمبر باقی‌مانده از مجموعه تمبرهایی است که آمریکای جنوبی برای جبران کمبود ناشی از مصرف بالای استعمارگران بریتانیایی، چاپ کرد استوارت ولینزمن، طراح کشش این تمبر عتیقه‌را به حراج گذاشت.



جدول ۴۹۳۸

جدول کلمات
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱ ا ب ر ا و ا ن ه ن م ا ی ا د ک ی
۲ پ ا و ا ن ه ن م ا ی ا د ک ی
۳ ش ا ا ا ل ا ر س و خ م پ د
۴ ا ب ا د ی ک ن ا ی ه ک ا گ ا
۵ ر ز م د م ر ا م ر م ا ر م
۶ ش ن ی ا ا ه م ا ی ا ا ق ن د ا
۷ ا ی ا ی و ن ج ر ی ب ی ک
۸ ر ا ر ا ر ا د ن ا ز ل ن س
۹ ش ف ز ر ف ا د ن و ا ن ی
۱۰ ا ر ا د ی ا ا د ن ی ن ا م
۱۱ ر ا ی ش ا غ ه ا د ر ی ن ک
۱۲ س ن پ ا ی ا ر م و س ی و
۱۳ ح ی خ ر د ه و ک ل ا ک ر
۱۴ ن ا پ ی د ا پ ا ی ا ا ه ک س
۱۵ ا ب پ ز گ ر د ن ا ن ا ی و پ ی

افقی: ۱- در حال تعلیم دیدن - رودخانه ای همیشگی در حوالی جیرفت ۲- گازی غیرقابل رؤیت - راه رفتن با ناز - فتر ساعت ۳- پخش‌اینده و مهربان و از ناهای خدای تعالی - عدد ترتیبی - کارگر کشتی ۴- نزدی زردپوست - همانند و شبیه - ضد حمله - شهر روشنائی ۵- چوب خوشبو - محله ای کوچک در قائمشهر - میز کوچک ۶- آخر - محل تشکیل دولت اشکانی - پایه ۷- نام دیگر سیلی - نسل - کیفی نیست ۸- بخشی از زمان - این بازی با وجود قوانین ساده ای، دنیای پیچیده منطقی را در خود دارد - رشته ای از دانش کاربردی و فناوری ۹- نهمین شهر بزرگ در اتحادیه اروپا - پیش برداخت - متعجب ۱۰- تنها - پنار - زمانه، وقتی ۱۱- گردن کلفت و زورگو - مجبور کردن - قلم فرنگی ۱۲- نقطه سیاه پوستی - نوشته تبلیغاتی - چیز - گویشی در کشورمان ۱۳- قصد - ملمون تاریخ - پیشرو لشکر ۱۴- در جهالت به سر میرد - کم خونی

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

نیاز مندیسم

به ۲ نفر نیروی خانم با روابط عمومی بالا با حقوق ثابت و پورسانت عالی

لطفا رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲ ارسال فرمایید. شماره تماس: ۰۹۱۵۳۴۵۳۲

خریب اترماتیکه مید - جک بار کینگی، کرگه و سکوریت اتومات - خیابان شهید رجایی - نشانی - جایی ۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

خط دائم شما را خریداریم

مرکز خرید و فروش خط رند ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
رند باش!

حکیم ۷
حسین راه رو
0915 5 61 61 61

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ سایپا ۱۴۱ آبی به شماره پلاک ۴۲۷ ۱۱۵ ایران ۳۲ به نام محمد میری با کد ملی ۰۸۸۹۶۸۹۰۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می‌رسد. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

پروانه اشتغال به شماره ۱۰۱۰-۶۰۰-۱۹-۱ به نام محمد فدوی با کد ملی ۰۶۵۹۴۶۷۰۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

به تعدادی برق کار ماهر و نیمه ماهر جهت سیم کشی نیازمندیم. ۰۹۲۲۱۰۲۲۵۲۸

به یک همکار در فروشگاه لوازم یدکی و شراکت در کار نیازمندیم. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

ایزوگام شرق
ثبت شده ۶۷۳۶
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیرجند، میدان توحید
۳۲۴۴۲۳۳۱ (بخشی)

آبشار تفتوشهر طیس

برای علاقه مندان به ماجراجویی و گذر از میان راه‌های صعب‌العبور همراه با هیجان آبشار تفتو گزینه مناسبی خواهد بود. منطقه‌ای بکری که آبشار آن به وسیله قندیل‌های آهکی تزئین شده است. آبشار تفتو در ۵ کیلومتر جنوب‌غربی اصفهک در دره‌ای منتهی به پایین دست سد کریت درخراسان جنوبی قرار دارد. وجود این آبشار در قلب عرصه‌های بیابانی خراسان جنوبی زیبایی خارق‌العاده‌ای



به طبیعت منطقه بخشیده است. برای رسیدن به آبشار پلی فلزی ساخته شده است. پشت آبشار حفره‌ای قرار گرفته که قندیل‌های آهکی در آن وجود دارد و منظره زیبایی را ایجاد کرده‌اند. در دره‌ای که آبشار در آن قرار گرفته گونه‌هایی از حیوانات مانند سوسمارها به چشم می‌خورند در طول مسیر حوضچه‌های آب وجود دارد که باید مراقب آنها بود. پیشنهاد می‌کنیم در دیدار از این آبشار به دلیل صعب‌العبور بودن مسیر از به همراه آوردن کودکان و افراد ناتوان خودداری کنید.

فرهنگ و هنر

اعتراف‌مهران مدیری به کپی بودن مسابقه دورهمی

مسابقه بزرگ «دورهمی» با اجرا و کارگردانی مهران مدیری، روی آنتن شبکه نسیم رفته. در بخش ابتدایی این برنامه مدیری درباره این مسابقه توضیح داد. هر برنامه‌ای مثل تاک شو، مسابقه و استعدادیابی یک اصل و یک کپی دارد. یک کشوری برنامه اصل را می‌سازد و بقیه از آن کپی می‌کنند. وی عنوان کرد: مسابقه ما هم کپی است! جزء به جزء آن کپی است. مسابقه دورهمی، دو مرحله دارد: مرحله اول دایره و مرحله دوم ربات که بسیار متفاوت از هم خواهد بود. در مرحله اول با نام دایره ۸ شرکت‌کننده حضور دارند. کسب امتیازات این مرحله خیلی مهم است و امتیازها برای مرحله دوم نیاز می‌شود. مدیری بیان کرد: ما سعی کردیم خیلی خوب کپی کنیم و کپی درجه یک داشته باشیم. این خودش مهم است: چرا که کپی هم باید درجه یک باشد. هدف از این مسابقه بالا بردن سطح معلومات، دانش، آگاهی‌های فرهنگی، اجتماعی و تاریخی مخاطبان است.

پروانه مجری ذیصلاح شرکت کرومیت سازه شرق به شماره ثبت ۲۹۹۷ و تاریخ تاسیس ۱۳۸۷/۲/۳۰ به شماره عضویت ۰۰۰۰۶۶-ح-۳۹ با مدیریت آقای مهندس علیرضا ناصر آبادی به شماره ملی ۰۸۸۹۰۳۳۲۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

املاک دیار
مشاور شماره انتخاب مناسب
باغ ۷۰۰متری بیدان
۱۵۰۰متر مزروعی سورگ
۷۰۰متر مزروعی پهلوگرد
کلاسه و قنات ۳۲هکتاری
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

ایزوگام و فیرکونی ار استه
فروش و نصب اتواع عایقی‌های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلچیان
مدیریت : حسن آر استه
اصیر آباد- نیش و لب عصر (بج) ۴
۰۹۱۵۵۶۲۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۳۵۱۵

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه (محلی)
سود کمتر رضایت بیشتر
سوپر گوشت‌رهام
مدیریت: صاضی ۰۹۹۲۲۱۱۷۳۰۸
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه
۴- جنب دفتر پیشخوان

سیتی ابزار
فروش ابزار آلات
اکتیو - کاربو - شیلدر - کرون - المکس - رونیکس
بدون سود
فروش اقساطی
cityabzarbirjand
بیرجند / حاشیه میدان امام حسین (ع) پای قلعه
۰۹۱۵۷۷۹۹۳۵۱

شکوفایی بخش کشاورزی

بهره برداری از چندین پروژه جهاد کشاورزی استان با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال



استفاده از حمایت ها و پشتیبانی های دولت، کشت گلخانه ای را توسعه دهند. وی بیان کرد: کشاورزی صنعتی با ایجاد ارزش افزوده، درآمد زایی بیشتری را در استان کم آب خراسان جنوبی به همراه دارد.

افتتاح طرح آبیاری تحت فشار در خوسف

طرح آبیاری تحت فشار خوسف نیز با حضور استاندار به بهره برداری رسید. این طرح در سطح ۲۴۶ هکتار برای محصول پسته با دبی چاه ۹۴ لیتر بر ثانیه اجرا و بهره برداری شد. ۴۴ میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال اعتبار برای اجرای این طرح هزینه شده که ۳۱ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال از محل دولتی و ۱۲ میلیارد و ۴۱۵ میلیون ریال سهم متقاضی بوده است. مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در این آیین گفت: از ۱۵۰ هزار هکتار زمین ملی زراعی و باغی استان خراسان جنوبی تاکنون ۳۱ هزار هکتار مجهز به سامانه های نوین آبیاری شده است. محمدی با بیان اینکه ۲۰ درصد از اراضی مستعد استان به سامانه های نوین آبیاری مجهز شده است، افزود: در حال حاضر این سامانه ها در سطح ۱۲ هزار و ۷۵۰ هکتار اراضی استان در دست اقدام است. وی بیان کرد: براساس اعلام مجری طرح سامانه های نوین آبیاری کشور، خراسان جنوبی رتبه نخست اجرای این سامانه ها را به خود اختصاص داده است. مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در

افزوده در قالب کشت های گلخانه ای باشیم.

توسعه گلخانه راهکار مقابله با کمبود منابع آب

استاندار گفت: طرح نهضت گلخانه ای خراسان جنوبی از سال ۹۸ در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی استان خشک و کم آبی است، ادامه داد: کشت گلخانه ای و اجرای سیستم های آبیاری نوین راهکار مناسبی برای مدیریت بحران آب و تنوع محصولات کشاورزی است. وی با بیان اینکه اصلاح نوع کشت توسعه بخش کشاورزی در راستای مدیریت منابع آبی در دستور کار دولت قرار دارد، یادآور شد: دولت، موضوع توسعه کشت های گلخانه ای را در استان ها به ویژه خراسان جنوبی که با کمبود منابع آبی مواجه است، به طور ویژه دنبال می کند. ملاتوری تاکید کرد: در قالب نهضت گلخانه ای برای ایجاد ۷۰۰ هکتار فضای گلخانه ای برنامه ریزی شده است تا با توسعه کشت های گلخانه ای، مدیریت بخش کشاورزی به لحاظ علمی و مهندسی بهتر محقق شود. ملاتوری با بیان اینکه در راستای ایجاد ۳۰۰ هکتار فضای گلخانه ای در سال گذشته اقدام شده است، یادآور شد: زیرساخت های لازم برای اجرای این طرح در استان آماده شده تا علاقه مندان و سرمایه گذاران به فعالیت بپردازند. وی با اشاره به اینکه از سرمایه گذاران بخش توسعه گلخانه ای استان حمایت می کنیم، تاکید کرد: علاقه مندان و تحصیل کرده های این رشته می توانند با استفاده از دانش و تخصص خود و با

کشاورزی از محورهای توسعه است

استاندار در این مراسم عنوان کرد: کشاورزی از محورهای توسعه است و باید با کمترین میزان استفاده از آب و با استفاده از شیوه های نوین آبیاری آن را مدیریت کرد تا محصولات بیشتر و با کیفیت تری تولید کنیم. حمید ملاتوری با اشاره به اینکه زیرساخت های لازم برای اجرای این طرح آماده شده تا شرایط برای حضور و فعالیت علاقه مندان به کشاورزی صنعتی فراهم گردد، افزود: به ویژه تحصیل کرده های بخش کشاورزی می توانند با استفاده از دانش و تخصص خود و حمایت ها و پشتیبانی های دولت، کشاورزی صنعتی را در استان توسعه دهند. وی ادامه داد: امیدواریم با استفاده از ظرفیت جوانان تحصیل کرده در حوزه کشاورزی شاهد ارزش

تغییر انتخاب راه های جدید ایده های جدید

کاندیدای ششمین دوره شورای اسلامی شهر بیرجند

حمیده زنگونی

کد: ۱۹۶

با بیش از ۲۰ سال سابقه مدیریتی در آموزش و پرورش

مدرس حوزه و دانشگاه عضو ائتلاف برای بیرجند منتخب شورای وحدت خراسان جنوبی منتخب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب (شانا) معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه های علمیه استان خراسان جنوبی دارای مدرک سطح سه حوزه علمیه قم و کارشناس ارشد روانشناسی تربیتی

کد نامبر: ۱۸۲

محمد سردرشتی

شفافیت | قانون گرایی | عدالت محوری

یک برگ اصل پروانه اشتغال به کار حرفه مهندسی معدن با شماره ۱۸۲۱۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۲ متعلق به آقای حسین فلاحتی دارای شناسنامه به شماره ۱۳۸۴ صادره از مرودشت متولد ۱۳۶۲ مفقود گردیده است. از بازنده تقاضا می شود با شماره ۰۵۶۳۲۲۳۷۷۳۰ نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی تماس حاصل نمایند.

کد نامبر: ۱۳۴

رای کا ما

فریدون ابراهیمی

رئیس هیئت مدیره مرکز تخصصی آموزش عالی

روفق شهرما، رای شما، سعی ما

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

لیست کاندیداهای عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان (ششمین دوره انتخابات شورای شهر بیرجند)

محمدحسین زنگنه کد انتخاباتی: ۱۹۴	مهدی میری کد انتخاباتی: ۴۱۶	فرید فرزانقر کد انتخاباتی: ۲۷۴	علی کوردادی کد انتخاباتی: ۲۸۴	رحمان روبیاتی کد انتخاباتی: ۱۸۹
محمد اکبری کد انتخاباتی: ۱۴۸	سمانه سالاری کد انتخاباتی: ۲۱۵	ویدا ناصری کد انتخاباتی: ۴۱۸	فاطمه احاری کد انتخاباتی: ۱۲۵	

آبادان، عمران، برنامه ریزی اصولی و ارتقای مدیریت شهری با حضور مهندسیین متخصص

به همین سادگی ...

با استفاده از دور کند کولرهای آبی، برق هیچ خانه ای قطع نمی شود

SKEDC